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                                                                                            Kielce.dn.13.03.2009r. 
EZ/ZP/17/2009
                                                                      …………………………………….. 

                                                                      ……………………………………. 

                                                                      …………………………………….. 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

               przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych  

               i operacyjnych do Wojewódzkiego Szpitala  Zespolonego w Kielcach. 

          W związku z otrzymanym zapytaniem na podstawie art.38.1 Ustawy 

z dnia 29.I 2004r.Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający ,Wojewódzki 
Szpital Zespolony udziela odpowiedzi. 

1.Pytanie: 

Pakiet  nr 1 pozycja 5,6 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów gazowych 17 nitkowych 12 warstwowych pozostałe parametry spełnione.
Odpowiedź: Nie
2.Pytanie: 

Pakiet 1 pozycja 9 – czy  Zamawiający dopuści możliwość wyłączenia tej pozycji z całości pakietu i utworzenia z nich odrębnego przedmiotu zamówienia np. pakietu 1A. Pozwoli to na złożenie oferty konkurencyjnej cenowo naszej firmy.
Odpowiedź: Nie
3.Pytanie: 

Pakiet nr 3 pozycja 1- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwet operacyjnych z nitką radiacyjną 20 nitkowych 4 w. o wymiarach 45 x 45 cm.
Odpowiedź: Nie
4.Pytanie: 

Pakiet nr 3 pozycja 2 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwet operacyjnych z nitką radiacyjną i tasiemką 2 w o wymiarach 75 x 75 cm.

Odpowiedź: Nie
5.Pytanie: 

Pakiet nr 3 pozycja 3 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwet operacyjnych jałowych z nitka radiacyjną i tasiemką 4 w o wymiarach 45 x 45 cm pakowanych a` 3 szt.
Odpowiedź: Nie
6.Pytanie:

Pakiet nr 3 pozycja 4 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwet operacyjnych jałowych z nitką radiacyjną i tasiemką 4 w o wymiarach 45x 45 cm pakowanych a` 5szt. 

Odpowiedź: Nie
7.Pytanie: 

Pakiet nr 4 pozycja 1 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania tupferów jałowych z gazy 20 nitkowej 12x12cm o wielkości orzecha włoskiego 

pakowanych a` 150 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości. 
Odpowiedź: Nie
8.Pytanie: 

Pakiet nr 4 pozycja 2 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania  

tupferów  jałowych z gazy 20 nitkowej 20x20cm o wielkości śliwki pakowanych a` 4 szt. lub a` 5 szt. lub a`20 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości. 

Odpowiedź: Nie
9.Pytanie: 
Pakiet 3 pozycja 1,3,4 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tych pozycjach serwet operacyjnych w rozmiarze 45cm x 45cm ? 

Odpowiedź: Nie

10.Pytanie:
Pakiet 1 poz.1- 10, Pakiet 2 poz.1- 4, Pakiet 3 poz.1-4 oraz Pakiet 4 poz .1-2 -       W związku z obowiązującą Ustawą z dnia 20.04.2004r o wyrobach  medycznych oraz Rozporządzeniem w sprawie klasyfikacji wyrobów, zwracamy się z zapytaniem, czy kompresy gazowe, kompresy włókninowe, pakiety zabiegowe, serwety operacyjne oraz tupfery będą stosowane na bloku operacyjnym w zabiegach chirurgicznych jako wyrób inwazyjny? Czy w związku 

z tym  Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia w tych pozycjach stanowiły wyroby medyczne klasy II a reguła 7 ( zgodnie z § 4 pkt.2 lit c ww.  

rozporządzenia – chirurgiczne inwazyjne wyroby medyczne przeznaczone do 

krótkotrwałego użytku zalicza się do klasy II a regułą 7). 

Odpowiedź: Wymaga , aby  przedmiot zamówienia w tych pozycjach stanowiły wyroby medyczne klasy II a reguła 7.
11.Pytanie:

Pakiet 1 poz.1-10, Pakiet 2 poz.1-4, Pakiet 3 poz.3-4 oraz Pakiet 4 poz. - Czy Zamawiający wymaga zaoferowania kompresów sterylizowanych parą wodną w nadciśnieniu ze względu na większe bezpieczeństwo użycia wyrobów sterylizowanych tą metodą? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania kompresów sterylizowanych parą wodną w nadciśnieniu. 

12.Pytanie
 Pakiet 1 poz.1-9 – czy Zamawiający wymaga zaoferowania kompresów z podwijanymi brzegami, aby zwiększyć bezpieczeństwo oferowanych wyrobów poprzez  eliminację luźnych nitek? 

Odpowiedź: Tak

13.Pytanie:
Pakiet 1poz. 1,2,5,6, Pakiet 2 poz.1-4, Pakiet 3 poz.2-4- Czy  Zamawiający wymaga zaoferowania kompresów jałowych, pakietów zabiegowych oraz serwet operacyjnych  zaopatrzonych w etykiety typu TAG, tj etykiety kilkuczłonowej. 

Na jej powierzchni znajdują się samoprzylepne elementy, które można indywidualnie odkleić bez naruszania struktury całej etykiety, po czym dołączyć 

( dokleić) do dokumentacji procedury operacyjnej. Zastosowanie tego typu etykiet 

zacznie ułatwia sposób przygotowania do zabiegu i ewidencjonowanie użytego wyrobu. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

14.Pytanie:  

Pakiet 3 poz.1-4 – czy Zamawiający wymaga zaoferowania serwet z gazy 17-nitkowej?

Odpowiedź: dopuszcza 

15.Pytanie: 
Pakiet 4 poz.2 – czy Zamawiający wymaga zaoferowania tupferów z gazy 17- nitkowej? 

Odpowiedź: dopuszcza 

16.Pytanie: 

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania tupferów pakowanych w opakowanie 

dwudzielne ( możliwe do osobnego otwarcia)? 

Odpowiedź: Tak 

17.Pytanie: 

Czy należy zaoferować tupfery w ilości 85 tyś. Opakowań a` 6 szt. ( 2x3) szt.)? 

Odpowiedź: Tak jak w SIWZ.
18.Pytanie: 
Czy w związku z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 3 listopada 2004r w sprawie wymagań zasadniczych dla wyrobów medycznych do różnego przeznaczenia ( Dz.U. Nr 251,poz.2514) cz.II pkt.8-4; na potwierdzenie spełnienia norm PN-EN Zamawiający wymaga dołączenia do oferty dokumentów potwierdzających walidację procesu sterylizacji pod postacią raportu walidacji zgodnie z normą PN-EN ISO 17665-1( dot. sterylizacji parą wodną w nadciśnieniu)? 

Odpowiedź: Tak jak W SIWZ. 

19.Pytanie:  

Czy Zamawiający wymaga , aby etykiety oferowanych wyrobów były zgodne 

z normami zharmonizowanymi EN-PN 980 oraz EN – PN 1041? 

Odpowiedź: Tak jak w SIWZ.
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